2021年 2月 15日

お客様各位                                          ＭＰラーニング運営委員会

MP ラーニング受講料金改定のお知らせ

平素はＭＰラーニングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、諸般の事情により、MP ラーニングの受講料金を改定させていただくこととなりました。

〔新料金〕     一般コース（受講シール希望コース）

税込 16,500円／年 （税抜 15，000円/年）

           研修認定薬剤師取得者コース

税込  8,800円／年 （税抜  8，000円/年）

〔改定実施日〕  2021年 4月 1日 以降の登録・更新分より適用

今後も受講者様のご期待に沿えるレッスンの公開と、より分かりやすく使いやすいシステムや

サービスのご提供を心掛けてまいります。

   今後とも何卒、よろしくお願い申し上げます。

以上